6, Sevilla.

e) Plazo de entrega: Cuatro semanas.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, diez millones doscientas
sesenta y seis mil ciento sesenta y una (10.266.161)
pesetas (61.700,87 euros) IVA incluido.

Lote 1: 6.246.761 pesetas.
Lote 2: 4.019.400 pesetas.

5. Garantías: Provisional, 205.323 pesetas
(1.234,01 euros).

Lote 1: 124.935 pesetas (750,87 euros).
Lote 2: 80.388 pesetas (483,14 euros).

6. Obtención de documentación e información: